
B 

MIASTA PRZED1'0RZA 
Zarządzenie Nr 9/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 art. 222 ust. 4, art. 249 ust. 1 i art. 257, 

art. 25 8 ust.I pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870; zmiana Dz. U. z 2016 r. poz.1984, poz.2260 ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 1 423,59 zł 

zgodnie z tabelą nr 1 

§2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 1 423,59 zł 
zgodnie z tabelą nr 2 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 

b) wydatki bieżące 

30 560 128,57 zł 

2 276 857,88 zł 

28 283 270,69 zł 

31 090 128,57 zł 

4 634 678,06 zł 

26 455 450,51 zł 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

i__:; ul M ~ l-ć ;f 

/Viił,...;:-; . ! J-, ,... 7}'fit; /, . 


